Estado do Rio Grande do Sul

 PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 Gabinete de Compras e Licitações Públicas

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA FINANCEIRA REFERENTE AO CONVITE 013/11 -
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS– SMEC
Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e onze, as quatorze  horas,
na Sala de Reuniões do Gabinete de Compras e Licitações Públicas, reuniu-se a
Comissão Julgadora, composta pela Presidente JÚLIA MARIA BARRIOS NOGUEIRA e
pelos Membros ARTUR FERNANDO A. COLEMBERGUE e MARILDA SILVA DA SILVA
formada pela Portaria  nº 1322- SMA de 09/06/2010, para abertura dos envelopes
contendo os Documentos de Habilitação e Propostas Financeiras das seguintes
empresas; DANIEL DA ROSA CRUZ, SOL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, JBM
COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, MESASUL COMÉRCIO E
INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA e COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA NOVA PALMA.
A empresa TECPAL LTDA enviou carta de agradecimento. A Comissão em
prosseguimento ao presente processo abriu os envelopes de habilitação que foram vistos
e rubricados, ficando todas habilitadas. Após foram abertos os envelopes contendo as
propostas Financeiras que também foram vistas e rubricadas. A Comissão Julgadora em
análise as Propostas apresentadas sugere como vencedoras as empresas MESASUL
COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA nos itens 01 e 02 e a empresa
COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA NOVA PALMA no item 03. Nada mais tendo a
constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada por mim, Clair Vieira Wanglon,
Secretário __________________, pelo Presidente ___________________, Membros
______________________, ______________________e representante da empresa
DANIEL DA ROSA CRUZ__________